2021年 11月 19日配信 学事部大学院課

2021年度大学院歯学研究科 春季修了予定者の論文提出締切について【第 2回】

歯学研究科大学院生 各位

主指導教員 各位

令和 3 年度春季修了予定者の単位・論文提出締切等について下記の通りご案内します。

先般の研究科教授会において、令和 3 年度修了者については、論文提出時(1 月 31 日)

にアクセプトが困難な場合は、状況によってアクセプトの時期を最長 3 月 2 日(水)ま

で延長をすることが承認されました。

該当する方は主指導教員に相談ください。なお、リバイス等で提出(1 月 31 日)された

論文と異なると判断された場合は、延長等ができない場合もありますのでご了承くださ

い。

【学位申請スケジュール】

1. 11月 26日(金) 履修報告書提出締切【大学院課】

2. 1月 24日(月) 申請書類（履歴書・論文目録）事前メール(下書き確認)「締切

   ※記載内容に不備がないかメールで確認します。

3. 1月 31日(月) 論文提出締切【大学院課】

   ※この時点でアクセプトが原則 締切までにアクセプト困難な場合は早めに、

主指導教員に相談してください。

4. 2月 7・8日(月・火) 論文受付(研究科運営委員会・研究科教授会)

5. 2月 9日(水)～ 論文審査委員会(主査・副査)

6. 2月 22日(火) 論文審査報告書提出締切【大学院課】

7. 3月 3日(木) 論文審査(研究科教授会)

8. 3月 25日(金) 大学院修了式・学位記授与